
ZARZĄDZENIE NR 43/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) i art. 222 ust. 4, art. 257 pkt li pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie 14 ust. 3 i Sb Uchwały
Nr 30 l/VIII/22/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UMISTRZ

mgr Kazimierz ińczzk

Id: 46238170-89B3-4277-B757-B01E35CA6538. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/VIII/2021

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 18 marca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

85295 Pozostała działalność
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

2700
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

Organ Finansowy Gminy

127000 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych
źródeł

RAZEM DOCHODY O 37 083

URMISTRZ

mgr Kazimierz

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwięksźenle

852 Pomoc społeczna O 37 083

O 37083

O 37 083

37083

Id: 462381 70-89B3-4277-B”757-BO 1 E35CA6538. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 marca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000 25 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000 O
4270 Zakup usług remontowych 25 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200258 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego 25 000 O

70095 Pozostała działalność O 25000
4300 Zakup usług pozostałych O 25 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200264 Rozbiórki obiektów gminnych O 25 000

750 Administracja publiczna O 129

75011 Urzędy wojewódzkie O 129
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

O 128
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Wydział Finansowy

200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
O 128

nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

1
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
O 1

w nadmiernej wysokości

758 Różne rozliczenia 129 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 129 O
4810 Rezerwy 129 O

Wydział Finansowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 129 O

801 Oświata i wychowanie 9 052 9 052

80101 Szkoły podstawowe O 3 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 3 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 000

80104 Przedszkola 4432 4432
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 432 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4432 O

Id: 46238170-89B3-4277-B757-B01E35CA6538. Uchwalony Strona 1



O

0

I 620
0

I 098

I 098
O

Zwiększenie

4 432

4 432

I 620
1 620

I 098

I 098
458

RAZEM WYDATKI 35 279 72 362

URMISTRZ

mgr Kzirn2erz J

bziai Rozdział Nazwa

4440 Odnisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych

Przedszkole nr 4 Leśna Chatka

200100 Wydatki jednostek budżetowych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4300 Zakuo usłua oozostałych

fljfSenie

Przedszkole nr 4 Leśna Chatka”

200100 V”datki jednostek budżetowych 0 1 620

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

1 620 Ocywilnej

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 620 O

80195 Pozostała działalność 3 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

852 Pomoc społeczna O 37 083

85295 Pozostała działalność O 37 083
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 37 083

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 37 083

853 Pozostałe zadania w zakresie Dolityki soołecznei

85395 Pozostała działalność
4117 Składki na ubeznieczenia

- - -- ----- -—„----—-

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 458

41 19 Składki na ubezpieczenia społeczne O 537

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 537

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 098 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 098 O

4219 Zakup materiałów i wyposażenia O 103

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 103

1?

Id: 462381 70-89B3-4277-B757-B0 1E35CA6538. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 43/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 18 marca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85295
zadań własnych gminy w łącznej wysokości 37.083 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Polityki Społecznej (znak WPS
I.946.10.328.2021.AM) z dnia 4 marca 2021 r, gdzie w związku z utworzeniem na podstawie art. 65
ustawy z dnia 31 marca 202 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. zm.)
Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 2021 r. oraz zatwierdzeniem przez Prezesa Rady Ministrów
planu finansowego ww. Funduszu na 2021 rok, Minister Rodziny i Polityki Społecznej dokonał
podziału środków z przeznaczeniem na wsparcie finansowe gmin w zakresie realizacji usługi wsparcia
na rzecz seniorów, jako grupy najbardziej narażonej na negatywne skutki zakażenia koronawirusem
SARS-Coy-2. Powyższe środki muszą zostać przeznaczone na realizację usługi wsparcia na rzecz
seniorów, w szczególności na dostarczenie zakupów obejmujących artykuły podstawowej potrzeby, w
tym artykuły spożywcze oraz środki higieny osobistej. Senior może również zgłosić potrzebę
udzielenia wsparcia w zakresie np. załatwienia drobnych spraw urzędowych, wyprowadzenia psa, itp..

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (70005 i 70095) w łącznej kwocie 25.000 zł dokonano z uwagi
na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na pokrycie
usługi związanej z rozbiórką budynków stacji uzdatniania i zbiornika wody na działce gminnej przy

ul. Wilanowskiej 138, w związku z wydzieleniem części terenu pod drogę publiczną oraz
przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz. 75011 w łącznej
kwocie 129 zł dokonano w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
- Wydział Spraw Obywatelskich (znak WSO-I.3113.20.2021) z dnia 22.02.2021r. „ gdzie w ramach
sprawowanego przez Wojewodę nadzoru i kontroli w przedmiocie prawidłowości wykorzystania
dotacji udzielonych w budżetu państwa pod względem zgodności z przeznaczeniem oraz wysokości
wykorzystanej dotacji, a stopniem realizacji zadań przewidzianych do sfinansowania dotacją z
budżetu państwa. W wyniku uwzględnienia otrzymanej korekty z UMiG Konstancin-Jeziorna z dnia
01.02.2021r. w zakresie danych z RZC za 2018 wykazywanych w formie comiesięcznej Ankiety
sprawozdawczej przesyłanej do Wydziału Spraw Obywatelskich w Mazowieckim Urzędzie
Wojewódzkim w Warszawie, część dotacji celowej przyznanej w 2018 roku w dz. 750 rozdz. 75011
par. 2010 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami w wysokości 127,58 zł uznano za dotację pobraną w nadmiernej wysokości, o
której mowa w art. 169 ustawy o finansach publicznych. Zwiększenia powyższego wydatku dokonano
z rezerwy ogólnej budżetu gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2021 (dz. 758 rozdz. 75818 par. 4810).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
miedzy rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101, 80104, 80146 i 80195) w łącznej kwocie 9.052 zł
dokonano na wniosek gminnych placówek oświatowych Przedszkola Nr 4 „Leśna Chatka,, i Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Konstancinie-Jeziornie. Zmiana w planie finansowym W Przedszkolu Nr 4
spowodowana jest koniecznością zwiększenia środków budżetowych na odpis na ZFSS oraz
koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie dokształcenia nauczyciela tej
placówki. Natomiast zmiany w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup ekranu dotykowego, który będzie służył
pomocą dla dzieci podczas nauki kreatywnego i ciekawego nauczania poprzez dotyk. dodatkowo
zostanie zakupiony również program edukacyjny.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 853-pozostałe

Id: 46238I7O-89B3-4277-BO1E35CA6538.Uc]waIony Strona I



zadania w zakresie polityki społecznej w rozdz.85395 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej
kwocie 1.098 zł dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie.
Zmiana ta dokonywana jest w celu naniesienia poprawek w planie finansowym projektu
realizowanego z udziałem środków UE „Nowa pomoc społeczna”, który jest realizowany przez
ośrodek.

U.yMiSTRZ

W
Kazmie iczuk

Id: 462381 70-8983-4277-B757-B01E35CA6538. Uchwalony Strona 2


